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Odpowiedzi na pytania  

Zamawiający Specjalistyczny Szpital im. Ks. Biskupa Józefa Nathana w Branicach na podstawie art. 284 ust. 2 i 3, i 

286 ust.1 i 3 ustawy Pzp udziela odpowiedzi na pytania  

Dotyczy: Dostawa środków do higieny osobistej pacjentów   
 

 
Załącznik nr 2, pozycja 1 
Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie preparatu myjącego zawierającego w składzie 
chlorheksydynę oraz olejek z drzewa herbacianego? 
 
Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę. 

 
Załącznik nr 2, pozycja 1 
Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie preparatu myjącego zarejestrowanego na 23% stawce 
vat? 
 
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody. 

 
Załącznik nr 2, pozycja 2 
Czy Zamawiający dopuści piankę do ciała myjąco-pielęgnująca Seni Care przeznaczona do mycia 
bez konieczności spłukiwania. Pozwala na łagodne oczyszczenie skóry z zabrudzeń, także z 
pozostałości kału. Delikatnie nawilża i pozostawia na naskórku warstwę ochronną. Niweluje 
nieprzyjemny zapach moczu i kału. Preparat delikatnie oczyszcza, pozostawiając na skórze 
warstwę ochronną. 
Składniki aktywne: 
• Biokompleks lniany – działa odżywczo, wzmacnia barierę hydrolipidową naskórka i 
podwyższa odporność skóry na czynniki drażniące. 
• Pantenol - odpowiada za utrzymanie prawidłowego nawilżenia naskórka. Szczególnie 
ważny składnik w przypadku skóry łatwo ulegającej podrażnieniom. 
• Kwas mlekowy - wpływa na nawilżenie i nawodnienie skóry, utrzymując prawidłowy 
poziom wilgoci w naskórku. Skutecznie odbudowuje pH skóry i przywraca jej naturalny, 
fizjologiczny odczyn. Wykazuje działanie antybakteryjne. 
• Oliwa z oliwek – koi i łagodzi podrażniony naskórek. Wzmacnia naturalną odporność 
skóry, likwiduje jej szorstkość. 
• Sinodor® - pochłania nieprzyjemny zapach np. moczu czy kału. 
Pianka przeznaczona co codziennego stosowania. Pojemność 500ml? 
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Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę. 

 
 
Załącznik nr 2, pozycja 3 
Czy Zamawiający dopuści myjkę w rozmiarze 17 x 24,5cm? 
 
Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę. 

 
 
 
Odpowiedzi zostały zamieszczone na stronie prowadzonego postępowania 27.12.2023 r.  

Niniejsze odpowiedzi stanowią integralną część SWZ.  
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